

LINDEBERG TECH ApS

Vævergangen 17, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 35 65 59 72

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. februar 2026.

Brian Lindeberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

LINDEBERG TECH ApS
Vævergangen 17
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 35 65 59 72
Stiftet: 4. februar 2014
Hjemsted: Greve
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Brian Lindeberg, Direktør

Revisor

Slebo Revision Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Møllevej 19
4140 Borup

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling og salg af elektronik for automotive og dermed beslægtet virksomhed, samt at udøve enhver aktivitet, der efter ledelsens skøn er forbundet hermed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 3.729.119 kr. mod 3.159.621 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.614.140 kr. mod 1.482.782 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	3.729.119	3.159.621
1 Personaleomkostninger	<u>-1.662.801</u>	<u>-1.252.831</u>
Driftsresultat	2.066.318	1.906.790
Andre finansielle indtægter	10.018	4.538
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-416</u>	<u>-3.000</u>
Resultat før skat	2.075.920	1.908.328
3 Skat af årets resultat	<u>-461.780</u>	<u>-425.546</u>
Årets resultat	<u>1.614.140</u>	<u>1.482.782</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.200.000
Overføres til overført resultat	<u>1.614.140</u>	<u>282.782</u>
Disponeret i alt	<u>1.614.140</u>	<u>1.482.782</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	<u>27.915</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>27.915</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>27.915</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>322.247</u>	<u>274.331</u>
Varebeholdninger i alt	<u>322.247</u>	<u>274.331</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.164.467	827.931
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	133.027	0
Udsudte skatteaktiver	0	31.350
Andre tilgodehavender	<u>4.969</u>	<u>5.296</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.302.463</u>	<u>864.577</u>
Likvide beholdninger	<u>1.591.668</u>	<u>1.940.086</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.216.378</u>	<u>3.078.994</u>
Aktiver i alt	<u>3.244.293</u>	<u>3.078.994</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	2.095.852	481.712
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>1.200.000</u>
Egenkapital i alt	<u>2.145.852</u>	<u>1.731.712</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	60.459	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	214.933
Selskabsskat	430.430	448.536
Anden gæld	607.552	527.313
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>142.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.098.441</u>	<u>1.347.282</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.098.441</u>	<u>1.347.282</u>
Passiver i alt	<u>3.244.293</u>	<u>3.078.994</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	50.000	481.712	1.200.000	1.731.712
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.614.140	0	1.614.140
	50.000	2.095.852	0	2.145.852

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.638.307	1.142.483
Pensioner	2.646	0
Andre omkostninger til social sikring	10.692	22.349
Personalemkostninger i øvrigt	<u>11.156</u>	<u>87.999</u>
	<u>1.662.801</u>	<u>1.252.831</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	23	3.000
Andre finansielle omkostninger	<u>393</u>	<u>0</u>
	<u>416</u>	<u>3.000</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	430.430	448.536
Årets regulering af udskudt skat	<u>31.350</u>	<u>-22.990</u>
	<u>461.780</u>	<u>425.546</u>

4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LINDEBERG HOLDING ApS, CVR-nr. 35655905, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
